Düğün kuruldu,

Esasen açılış törenleri için Kale baştan başa nefis kumaşlar ve si
lahıarla gelin gibi süslenmiş bulunuyordu. Sultan Alâeddin de bu düğün­
de hazır bulundular, öyle bir düğün dernek kuruldu ki sormayın.

Bu vak a Bahaeddin Sultan Veled’ln yedi yaşında iken olmanı ve do­
ğumunun Lârende’de Hicrî 623 (Milâdi 1225) de olduğuna göre Kale,
mesçit saray ve medrese (Hisar ardı medresesi) ile sünnet düğünü Hicri
630, Milâdi 1232 tarihine rastlar.

Ne mutlu bir düğün ki; Karahisar o günden itibaren (Devletin Ka-
rahisarı - Karahisarı Devle) adını aldı.

Afyon Kalesinin Birinci Sultan Alâeddin tarafından tamir ettirildi­
ğine ait kitabe Ostnanlı devrinde kapı üzerinden yan tarafa alınmıştır,
öyle sanıyarum ki, bu kitabenin diğer bir yarısı kaybolmuştur.

Sahip Ataya bütün kuvvetleri ile katılan ve o günlerde Malatya
taraflarında dolaşan Germiyan Kabilesi Konya’da büyük bir hüsnü kabul
gördü, işte bu günlerde Mevlâna’nın torunu ve Bahaeddin Sultan Veled’
in kızı Mutahare Âbide hanım da gelinlik çağında olduğundan Germi­
yan Beylerinden Savcı Bey’in oğlu Mübarezeddin Umar Beyle evlendiril­
di Düğün Hicri 675 Miladi 1276 yılında yapıldı

Bir sene sonra Cimri’nin tenkili yine Afyonun Emirdağ Bolvadin ara­
sındaki Yedi Kapı Mevkiinde oldu. Germ yanlılar Burda da başarılı işler
gördüler Şehzade Siyavüş’ü yakaladılar. Bu başarılarının karşılığı Uç‘a
tâyin edildiler. Germiyan kabilesi böylece Kütahya’ya yerleştiler.